TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                    *

   Số 69-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                        Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

Nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021, Đoàn lãnh đạo tỉnh tổ

chức đi dâng hương tại Khu di tích Kim Liên, Đền Chung Sơn huyện Nam

Đàn, tỉnh Nghệ An và làm việc với Bộ Tư lệnh Quân khu IV.

 Thời gian: Đúng 06h30 ngày 06/02/2021 (ngày 25/12 năm Canh Tý),

các đại biểu tập trung tại Văn phòng Tỉnh ủy để xuất phát đi Khu di tích Kim

Liên.

 Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương

Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Võ Hồng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức

Tỉnh ủy.

- Đồng chí Hà Văn Hùng, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy.

- Đồng chí Trần Tú Anh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đồng chí Trần Nhật Tân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Đồng chí Lê Hồng Nhân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Đồng chí Lê Khắc Thuyết, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc

Công an tỉnh.

- Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

- Đồng chí Võ Tiến Nghị, Tỉnh ủy viên, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội.

2

 Đề nghị:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị hương, vòng hoa tươi,

mâm ngũ quả và liên hệ Ban Tổ chức Khu di tích Kim Liên, Đền Chung Sơn

để tổ chức chương trình dâng hương. Nội dung vòng hoa: “Tỉnh ủy, Hội đồng

nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Hà Tĩnh - Kính

dâng”.

- Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung báo công tại Khu di tích Kim Liên.

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh liên hệ, chuẩn bị nội dung, điều kiện làm việc

với Bộ Tư lệnh Quân khu IV.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên đưa tin

(mời đi cùng xe Văn phòng Tỉnh ủy).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Các đơn vị được phân công nhiệm vụ,

- Văn phòng Bộ Tư lệnh Quân khu 4,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

- Bộ Chỉ huy Quân sự,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PTTH tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Thường

.

		tu@hatinh.dcs.vn
	2021-02-05T09:17:49+0700